Sucasports, por un importe de $ 7.000 (pesos uruguayos siete mil) más IVA. 
3.- Autorizar la colaboración con la contratación de escenario para el evento a desarrollarse el 29 de octubre 
del corriente a la empresa Hernández Orge Fabio Javier por un monto total de $ 15.000 (pesos uruguayos 
quince mil). 
4.- Autorizar la confección de un contrato artístico con SOMDEM en representación del Grupo “Los 
Sabrosos”, por un importe de $ 26.000 (pesos uruguayos veintiséis mil) quienes actuaran en el evento objeto 
de estos obrados. 
5.- Se autoriza y se recomienda a la Unidad de Tránsito apoyo con presencia del cuerpo inspectivo, debiendo 
coordinar los detalles. 
6.- Pase el presente a la Oficina de Gestión Documental a efectos de notificar al  gestionante.